
MátételkeKözség Önkormányzata Képviselő-testülete

Jegyzőkönyv

Készült: Mátételke Község Önkormányzat Képviselő- testülete 2022. június 28-án (kedd) 15óra 30 perckor megtartott üléséről,

Jelen vannak: Nagy Noémi polgármester, Mészáros Gabriella aljegyző, Piukovics Mihálynéalpolgármester, Bajnok Ferencné és Mrekva Andrea képviselők

lgazoltan távol: Börcsök—Wágner Barbara képviselő

Nagy Noémi polgármester: Megnyitja az ülést.
Köszönti Mészáros Gabriella aljegyzőt, köszönti a megjelent képviselőket.

Megállapítja, hogy 4 képviselő—testületi tag van jelen az ülésen, az ülés határozatképes.Jegyzőkönyv hitelesítőnek javasolja Piukovics Mihályné alpolgármestert.Más személyre javaslat, észrevétel nem érkezett, ezért a polgármester szavazásra bocsájtja ajegyzőkönyv hítelesitőjére tettjavaslatát.
A Képviselő — testület 4 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül elfogadja ajegyzőkönyv hitelesítőjének személyét.

33/2022. [VI.28.) Mátételke k.öh.
Jegyzőkönyv-hitelesítőkijelölése MMátételke Község Önkormányzat Képviselő— testülete (továbbiakban Képviselő —testület) úgy dönt, hogy a 2022. június 28—án a Képviselő — testületi ülésrePiukovics Mihályné alpolgármestertjelöli ki jegyzőkönyv-hitelesítőnek.

Nagy Noémi polgármester: Javasolja, hogy 3. napirendi pontnak vegyék fel 4. napirendipontnak vegyék fel aMátételke településrendezési eszközei módosításának kezdeményezésérőlszóló előterjesztéseket, a 3. a Bácsalmás és Mátételke közigazgatási határ módosítása miatt, a4. pedig a 0125/7 hrsz—ú telken megvalósítandó mezőgazdasági célú beruházás érdekében.Más napirendre javaslat nincs, ezért szavazásra bocsájtja a napirendi pontokra tett javaslatát.
A Képviselő — testület 4 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül elfogadja anapirendi pontokat és a következő határozatot hozza:

34/2022. §VI.28.! Mátételke k. öh.
Napirendi pontok tárgyalása MMátetelke Község Önkormányzata a 2022. június 28—i ülésen a következő napirendi pontokattárgyalja meg:

1.) Beszámoló a Homokhátsági Regionális Hulladékgazdálkodási ÖnkormányzatiTársulás 2021. évi működéséről



Előadó: Nagy Noémi polgármester

2.) Bács-Kiskun Megyei Katona József Könyvtár Mátételkén működő könyvtárellátási
szolgáltatásáról szóló beszámoló
Előadó: Nagy Noémi polgármester

3.) Mátételke településrendezési eszközei módosításának kezdeményezése
Előadó: Nagy Noémi polgármester

4.) Mátételke településrendezési eszközei módosításának kezdeményezése
Előadó: Nagy Noémi polgármester

5.) Egyebek

l.na9irendiHont

Beszámoló a Homokhátsági Regionális Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás
2021. évi működéséről

Nagy Noémi polgármester: Az elkészült anyag kiadásra került. Minden évben el kell készíteni
a beszámolót.

Van—e kérdés ezzel kapcsolatban?

További hozzászólás, javaslat nincs, ezért szavazásra bocsájtja az előterjesztést.

A Képviselő — testület egyhangúlag, 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül a következő
határozatot hozza:

35/2022. §Vl.28.)Mátételke k. öh.
Beszámoló a Homokhátsági Regionális
Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás
2021. évi működéséről

Határozat

Mátételke Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Homokhátsági Regionális
Hulladékgazdálkodási Onkonnányzati Társulás 2021. évi működéséről szóló
beszámolót tudomásul vette.
Határidő: folyamatos
Felelős: Nagy Noémi polgármester

Erről jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. A Képviselő—testület tagjai
2. Nagy Noémi polgármester
3. Homokhátsági Regionális l—lullade'kgazdálkodásiÖnkormányzati Társulás

2.napirendi pont



Bács-Kiskun Megyei Katona József Könyvtár Mátételkén működő könyvtárellátásiszolgáltatásáról szóló beszámoló

Nagy Noémi polgármester: Az elkészült anyag kiadásra került.

Van-e kérdés ezzel kapcsolatban?

További hozzászólás, javaslat nincs, ezért szavazásra bocsájtja az előterjesztést.
A Képviselő — testület egyhan
határozatot hozza:

36/2022. §Vl.28)Mátételke k. öh.
Beszámoló a Bács-Kiskun Megyei Katona József
Könyvtár Könyvtárellátási szolgáltató rendszerben
Mátételke településen 2021-ben végzett munkájáról

gúlag. 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül a következö

Határozat

Mátételkc Község Önkormányzatának Képviselő—testülete Bács—Kiskun
Megyei Katona József Könyvtár Könyvtárellátási szolgáltató rendszerbenMátételke településen 2021-ben végzett munkájáról szóló beszámolót azelőterjesztésnek megfelelően elfogadja.

A határozatról értesül:
- kivonattal: 1. Nagy Noémi polgármester

2. Patocskai lbolyajegyzö
3. Bács-Kiskun Megyei Katona József Könyvtár

3.nanirendi pont

Mátételke településrendezési eszközei módosításának kezdeményezése

Nagy Noémi polgármester: Az elkészült anyag kiadásra került. A Mátételke és Bácsalmásközött lezajlott területa'tadásmiatt van szükség a módosításra. A tervezési díjat a BÁCS-TAKKft fogja fizetni.

További hozzászólás, javaslat nincs, ezért szavazásra bocsájtja az előterjesztést.

A Képviselő — testület egyhangúlag, 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül a következőhatározatot hozza:

37/2022. §Vl.28.[Mátételke k. öh.
Mátételke településrendezési eszközei módosításának kezdeményezése

Határozat

Mátételke község Önkonnányzatának Képviselő—testülete településrendezésieszközeinek módosítását kezdeményezi az alábbiakban:

1.) Bácsalmás és Mátételke közigazgatási határ módosításának lekövetése
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érdekében. A módosítás helyszíneit kiemelt fejlesztési területté nyilvánítja.

2.) A Képviselő—testület elfogadja az ÉPlTÉSZMÚHELY Kft tervezésrevonatkozó ajánlatát 200.000.— Ft % 27 % Afa értékben.

3.) Felhatalmazza a Polgármestert a tervezési szerződés aláírására. Felkéri
polgármestert a tervezési munka érintettek költségviselése melletti megrendeléséreés a szüksége egyeztetések elvégzését követően a módosítás jóváhagyásánakelőterjesztésére

Határidő: azonnal
Felelős: Nagy Noémi polgármester

A határozatról értesül:
— kivonattal: 1. Nagy Noémi polgármester

2. Patocskai Ibolya jegyző
3. Mészáros Gabriella aljegyző

4.nanirendi pont

Mátételke településrendezési eszközei módosításának kezdeményezése

Nagy Noémi polgármester: Az elkészült anyag kiadásra került. A Bácsalmási Agráripari Zrt.szeretne a szóban forgó területen egy nagy beruházást megvalósítani, amihez azonban atelepülésrendezé eszközök módosítása szükséges. A tervezési árajánlattal kapcsolatban annyitnyilatkoztak, hogy nem szándékoznak kifizetni a tervezési összeget, ezért abban egyeztek meg,hogy a Bács—Tak Kft-hez hasonlóan 200.000.— Ft tÁfa összeget fizet az Agráripari Zrt, és ha atestület beleegyezik, akkor a saját bevételek terhére az önkormányzat fizetné a további650.000.— Ft tÁfa összeget. A határozati javaslat szövegét akkor ezzel ki kell egészíteni.
Van—e kérdés a kiadott anyaggal kapcsolatban?

További hozzászólás, javaslat nincs, ezért szavazásra bocsájtja az előterjesztést.
A Képviselő — testület egyhangúlag, 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül a következőhatározatot hozza:

38/2022. 12128.) Mátételke k. öh.
Településfejlesztési döntés területrendezési hatósági
eljárás indításáról és településrendezési eszközök
módosításáról

Határozat

Mátételke Község Önkormányzat Képviselő-testülete az alábbi döntést hozza:

l. A Mátételke külterület 0125/7 hrsz—ú telken megvalósítandó mezőgazdasági célúberuházás érdekében a beruházó költségviselésével a területrendezési hatósági eljárás' indításáról dönt-e's—kezdeményezi—a településrendezési eszközök—módosítását.



2. A módosítások helyszíneit kiemelt fejlesztési területté nyilvánítja.

3. A Képviselő—testület elfogadja az ÉPlTÉSZMÚHELY Kft. tervezésre vonatkozó
ajánlatát 850.000.— FT * Áfa értékben. A Bácsalmási Agráripari Zrt. fizet a tervezésidíjból 200.000.- Ft i Áfa összeget, 650.000.— Ft i Áfa összeget pedig Mátételke KözségÖnkormányzata fizeti a 2022. évi költségvetés saját bevételei terhére.

4. Felkéri polgármestert a tervezési munka érintettek költségviselése melletti
megrendelésére és a szüksége egyeztetések elvégzését követően a módosítás
jóváhagyásának előterjesztésére.

Határidő: azonnal
Felelős: Nagy Noémi polgármester

A határozatról értesül:
— kivonattal: 1. Nagy Noémi polgármester

2. Patocskai Ibolya jegyző
3. Mészáros Gabriella aljegyző

5.nanirendi Hont

Egyebek

Nagy Noémi polgármester: Van-e valakinek fontos bejelentenivalója, vagy kérdése,
észrevétele, amit meg kellene tárgyalni?

Mivel más észrevétel, javaslat, bejelentés nincs, megköszöni mindenkinek a jelenlétet, atestületi ülést 15 óra 50 perckor bezárja.
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